

2005 års Verksamhetsberättelse för Länsbyggerådet Sjuhärad

Länsbyggerådet Sjuhärad har haft sex sammanträden under 2005.

Styrelsen består av en representant och en ersättare från varje kommun.

Byalagen utser kommunvis sina representanter vilka sedan väljs på årsmötet.

Följande personer har under 2005 suttit i styrelsen:

	<u>Ordinarie:</u>	<u>Ersättare:</u>
Borås:	Leif Josefsson	Jan Vinkvist
Mark:	Sven-Olof Carlsson	Anette Malmborg
Herrljunga:	Holger Sandin	Mats Andréasson
Bollebygd:	Sassi Wemmer	Jan Smith
Ulricehamn:	Månika Sager	Ulf Svensson
Tranemo:	Irwing Johansson	Tina Yngvesson
Svenljunga:	Eva Johansson	Helén Eriksson
Vårgårda:	Diana Johansson	John-Eric Gustafsson
Alingsås	Margareta Freiholtz	Hjördis Davidson

Dessutom har representanter från ABF, SV, HS och Kooperativ Utveckling adjungerats.

Årsmötet avhölls på Torpa 16 april

Till ordförande valdes då Eva Johansson

Funktioner, som valts inom styrelsen:

Sven-Olof Carlsson, vice ordförande

Sassi Wemmer, sekreterare

Claes Bergqvist, kassör (adjungerad från Hillareds Byalag)

Landsbygdsriksdagen 2006

Hela 2005 års verksamhet har till allra största delen kretsats kring Landsbygdsriksdagen, som Länsbyggerådet Sjuhärad fick förtroendet att arrangera efter beslut i Folkhälsovetenskapliga rådet 11 februari 2005. Av förklarliga skäl har därför all övrig verksamhet inom länsbyggerådet fått gå på sparlåga. Största energin lades inledningsvis på att hitta finansiering genom medarrangörer och sponsorer. Under sommaren 2005 riggades en organisation, bestående av ledningsgrupp, samverkansgrupp samt ett stort antal arbetsgrupper med specifika ansvarsområden. Därefter vidtog det egentliga planeringsarbetet, vilket upptog resterande del av året.

Landsbygdsriksdagens genomförande och resultat 31 mars – 2 april 2006, kommer att redovisas separat under hösten 2006, samt som bilaga till 2006 års verksamhetsberättelse i samband med årsmöte 2007.

Rådslaget

Sjuhärad har deltagit aktivt i det nationella rådslag som pågått under året.

Cirka 15 grupper har inkommit med svar, efter studiecirkel eller diskussionsträffar.

Länsbyggerådet har även inom styrelsen diskuterat framtidsfrågorna med fokus på Folkhälsovetenskapliga rådet Hela Sverige ska levas organisationsstruktur.

Vi har även gjort ett gemensamt ställningstagande i frågan vid en länsbyggerådsträff för

Västra Götaland. Ställningstagandet innebär att vi anser det vara hög tid att den s k

byarörelsen att bli en egen renodlad organisation för lokala utvecklingsgrupper, genom en

förändring i FRR:s organisation och stadgar. Fortsatt samarbete med de organisationer som i

dag är medlemmar är dock viktigt att slå vakt om. Vi hävdar därvid att framtida samarbete kommer att underlättas genom en organisationsförändring i nämnda riktning. Inte minst har arbetet kring Landsbygdsriksdagen i Sjuhärad visat att bred och långtgående samverkan kan ske, utan traditionellt medlemskap.

Info-blad

Länsbygderådet informerar kontinuerligt om alla nyheter och vad som är på gång i informationsbladen som utkommer 5-6 ggr per år.

Årets Utvecklingsgrupp

Kinnarumma Byalag utsågs till årets utvecklingsgrupp vid årsmötet 2005. Senare under året valdes även Kinnarumma till Årets Utvecklingsgrupp för hela Sverige.

Slutord

Vi har inom våra nio kommuner cirka 144 lokala utvecklingsgrupper som tillsammans utgör en mycket stark samlad kraft.

Verksamhetsåret 2005 har varit ett spännande och händelserikt år för länsbygderådet. Vi har stärkt vår roll både internt inom vår rörelse och externt hos vårt samhälles övriga aktörer. Vi har visat prov på engagemang och samarbetsvilja, samt befast vår ställning som en stabil partner för att utveckla landsbygden, stärka den sociala ekonomins betydelse samt att i alla sammanhang verka för en lokal hållbar utveckling.

Arbetet inom styrelsen har skett i en glad och positiv anda och samarbetsklimatet har varit mycket gott. Arbetet med Landsbygdsriksdagen har ställt höga krav på samarbetsförmåga och professionalism. Vi har klarat denna utmaning med gott resultat, och ser nu framtiden an med tillförsikt och redo för nya uppdrag.

Vi vill tacka för allt gott stöd, hjälp och uppmuntran vi fått från olika håll. Särskilt vill vi nämna alla våra lokala utvecklingsgrupper som visat prov på ett engagemang och en drivkraft som överträffar det mesta!

Kalv 3 maj 2006



Eva Johansson

Ordförande

Länsbygderådet Sjuhärad